หลักเกณฑ์การคำนวณงานก่อสร้าง (Factor F) 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ช่ือโครงการ จ้างปรับปรุงห้องประชุม รร.การเมือง และปรับปรุงห้องน้ำ - ห้องส้วม กกศ. 
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศสว. กอ.รมน.ภาค ๔ สน. 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร ๓๕๘,๑๐๐.-บาท (สามแสนห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  

3.1 งานซ่อมหลังคา                       3.6 งานปรับปรุงห้องน้ำ-ห้องส้วม 
๓.๒ งานฝ้าเพดาน                         3.7 งานติดต้ังเครื่องปรับอากาศ 
๓.3 งานสี 
3.4 งานประตู 
3.5 งานไฟฟ้า 

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี ๑ ธ.ค.๖3 เป็นเงิน ๓๕๘,๑๐๐.-บาท